semula berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 

2016 di Tahun 2020 hanya ada 18 (delapan belas) program dan 60 ( Enam 

Puluh Tiga) kegiatan, di Tahun 2021-2024 berubah menjadi 15 (Lima Belas) 

program, 36 (Tiga Puluh Enam) kegiatan dan 114 (Seratus Empat Belas) 

sub kegiatan.  

Selanjutnya penjabaran dari semula program, kegiatan menjadi 

program, kegiatan, sub kegiatan, indikator kinerja dan kerangka pendanaan 

jangka menengah Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan 

Anak dan Keluarga Berencana Kabupaten Sanggau per sasaran strategis